2 ISYnet Catalogus
• Analoge non-pwm Constant Current Drivers  ................................................................................................................... 4-5
• PWM Constant Current Drivers ........................................................................................................................................ 6-7
• Constant Voltage Drivers .................................................................................................................................................. 8-10
• LED Voedingen en analoge regelingen............................................................................................................................. 11
• 230V (retrofit led) dimmers en vermogensdimmers  ........................................................................................................ 12-13
• Human Centric Lighting DNR regeling ............................................................................................................................ 14-15
3

• LED-spanning: 12V tot maximaal 24V (door externe netvoeding).
• LED-stroom max: 3000mA per uitgang
• Aansturing: ISYGLT BUS of DMX.
• Afmetingen: 232x54x34mm (LxBxH)
LED-04ECM-PM-DMX-500STR LED-Driver
80028037
Vier kanalen LED-driver voor het aansturen van ISYnet LED-strips met on-board
dimmers.
• Spanning: Bepaald door gekozen ISYnet LED-strip. (door externe netvoeding).
• Stuurstroom: 500mA per uitgang.
• Aansturing: ISYGLT BUS of DMX.
• Afmetingen: 140x35x27mm (LxBxH)
10
ISYnet Catalogus 11
Voeding & Analoge regeling Artikelcode / Omschrijving Artikelnummer
NT-LED-12V-15A 12V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 110-187V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 12-15V DC, 15-13.5A, 180W
• Afmetingen: 60x124x117mm (LxBxH) / gewicht: 900g
NT-LED-24V-5A 24V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 110-300V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 24-28V DC, 5-4.3A, 120W
• Afmetingen: 32x124x102mm (LxBxH) / gewicht: 440g
80100617
80028055
NT-LED-24V-10A 24V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 110-150V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 24-28V DC, 10-8.6A, 240W
• Afmetingen: 39x124x117mm (LxBxH) / gewicht: 600g
80100619
NT-LED-24V-20A 24V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 88-150V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 24-28V DC, 20-17A, 480W
• Afmetingen: 82x124x127mm (LxBxH) / gewicht: 1200g
80100620
NT-LED-24V-40- 24V LED-Voeding
• Input: 200-240V AC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 24-28V DC, 40-34.4A, 960W
• Afmetingen: 125x124x127mm (LxBxH) / gewicht: 1800g
80100641
NT-LED-24V-40A3Ph 24V LED-Voeding
• Input: 3x400V AC, 3 Fase (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 24-28V DC, 40-34.3A, 960W
• Afmetingen: 275x124x117mm (LxBxH) / gewicht: 3300g
80100640
NT-LED-48V-5.4A 48V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 110-150V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 48-56V DC, 5.4-4.6A, 259W
• Afmetingen: 39x124x117mm (LxBxH) / gewicht: 600g
80100609
NT-LED-48V-10A 48V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC / 88-150V DC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 48-55V DC, 10-8.7A, 480W
• Afmetingen: 82x124x127mm (LxBxH) / gewicht: 1200g
80100610
NT-LED-48V-20A 48V LED-Voeding
• Input: 100-240V AC (PFC - lage inschakelstroom)
• Output: 48-55V DC, 20-17.8A, 960W
• Afmetingen: 125x124x127mm (LxBxH) / gewicht: 1900g
80100610